Johannes van der Dussen #maritus legitimus domicelle Ode sue uxoris relicte quondam Thome de Hijntham et dicta domicella Oda cum eodem tamquam cum suo tutore# et Johannes de Ghestel promiserunt indivisi super omnia Johanni de Gemonden quod (dg: up) ipsi Johannes (dg: de) van der Dussen et Johannes de Gestel dabunt et exsolvent dicto Johanni de Gemonden vitalem pensionem novem modiorum siliginis mesure de Busco anno quolibet ad vitam dicti Johannis de Ghemonden purificationis #et non ultra# et in Busco tradendam de et ex omnibus bonis dicti Johannis van [den] Dussen et Johannis de Ghestel quocumque locorum consistentibus sive sitis et cum dictus Johannes de Ghemonden 'fuerit extunc quitum. Lucas et Moedel datum 4<sup>a</sup> post sancti sacramenti.

BP 1181 p 415r 14 wo 04-06-1399.

Voornoemde Johannes van der Dussen en zijn vrouw jkvr Oda wv Thomas van Hijntham beloofden Johannes van Gestel schadeloos te houden.

Dicti Johannes van der Dussen maritus ut supra et dicta domicella Oda promiserunt indivisi super omnia Johannem de Gestel indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 415r 15 two 04-06-1399.

Martinus gnd Lijsen soen zvw Martinus Willems soen verkocht aan Goeswinus zvw Goeswinus gnd Wedart<sup>2</sup> van Eijndoven een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Eindhoven te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Geldrop, tussen ?Johannes Lijsen soen enerzijds en Johannes Gobels soen anderzijds, (2) een kamp in Geldrop, tussen Rutgherus van Gheldorp enerzijds en kvw Henricus die ?Ridder anderzijds, (3) een eusel, in Geldrop, tussen ?Henricus van Aken enerzijds en Henricus ..... anderzijds, reeds belast met ..... b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat.

Martinus dictus (dg: Lijnen Lijnen) #Lijsen# soen filius quondam Martinus! Willems soen hereditarie vendidit Goeswino filio quondam Goeswini dicti ?We[dart?] de Eijndoven hereditariam paccionem unius modii

siliginis mensure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Eijndoven tradendam ex domo et or[to] dicti (dg: sitis i) venditoris sitis in parochia de Gheldorp inter hereditatem ?Johannis Lijsen soen ex uno et inter hereditatem Johannis Gobels soen ex alio item [ex] quodam campo sito in dicta parochia inter hereditatem Rutgheri de Gheldorp ex [uno] et inter hereditatem liberorum quondam Henrici die [?R]idder ex [alio item ex] (dg: pe) quadam pascua dicta eeusel (dg: sita) dicti venditoris sita in dicta parochia [inter hereditatem] ?Henrici de Aken ex uno et inter hereditatem Henrici ..... ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis ..... paccione unius modii siliginis dicte mensure ..... et sufficientem facere. Testes Ywanus et [M]oe[del] datum ?quarta .....